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Transparentpapiere,  CANSON 12879

5012129C200012129  hochtransparent  90 - 95 g/qm1.100 mm x 20 msatiniert

5012138
5012119

C200012138
C200012119

 
 

 
 

hochtransparent
hochtransparent

110 - 115 g/qm
  70 - 75 g/qm

   900 mm x 20 m
1.100 mm x 20 m

satiniert
  

 

5012137
5012128

C200012137
C200012128

 
 

 
 

hochtransparent
hochtransparent

110 - 115 g/qm
  90 - 95 g/qm

   750 mm x 20 m
   900 mm x 20 m

satiniert
  

5012104
5012127

C200012104
C200012127

 
 

 
 

hochtransparent
hochtransparent

  40 - 45 g/qm
  90 - 95 g/qm

   750 mm x 20 m
   750 mm x 20 m

satiniert
  

 

5012125
5012472

C200012125
C200012472

 
 

 
 

hochtransparent
hochtransparent

  90 - 95 g/qm
  90 - 95 g/qm

   375 mm x 20 m
   665 mm x 20 m

satiniert
  

5012141
5012103

C200012141
C200012103

 
 

 
 

hochtransparent
hochtransparent

  40 - 45 g/qm
  40 - 45 g/qm

   297 mm x 20 m
   375 mm x 20 m

satiniert
  

Zeichenpapier Rolle

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Anwendung Symbolbild: Zeichenpapier, Rollen

Zeichenpapier  Rollen,  hochtransparent
• thermostabilisiert 
• geeigent für alle Kopierer 
• mit microglatter Oberfläche für konturscharfe Linien 
• ideal für Tusche und Bleistift 
• sehr radierfest 
• hervorragend geeignet für alle Reproduktionsverfahren 
• gut bedruckbar für Zeichnungsvordrucke und andere Drucksachen 
• satinierte Qualität


